requisitos que los exigidos para la reducción de capital, en los términos previstos
en el artículo 335 de la LSC.

Como consecuencia de lo anterior, se modificará el artículo 5º de los Estatutos
Sociales, el cual, tendrá la siguiente redacción:

"Artículo 5º. Capital Social. El capital social está constituido por la suma de un
millón cuatrocientos un mil seiscientos diez euros con trece céntimos (1.401.610,13
€).  Está  representado  por  233.213  acciones  nominativas  de  6,01  €  de  valor
nominal cada una, numeradas correlativamente del número 1 al 233.213, ambas
inclusive, que están totalmente suscritas y desembolsadas."

En Madrid, 15 de diciembre de 2025.- El Presidente y secretario de Viveros la